
平成２７年７月吉日 

関係者各位殿                               

尾張旭市空手道連盟理事長 久野博行 

発起人 古橋秀鷹 

 

  

 

 

 

拝啓 盛夏の候、諸先生方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

皆様のお力添えにより、松久功様、女子団体形ナショナルチーム（森岡実久選手・山下紗葵選手）をお招きして、尾張旭市にて５回目

のチャリティ合同練習会を開催する運びとなりました。東日本大震災から５年以上が経過しました。みなさんで力を合わせて東日本を少

しでも応援できればと思いますので、ご参加ください。収益は諸経費を除く参加費等をすべて、ＳＡＹＯＳＳ専用口座へ入金し、被災地

の空手道関係者へ充てられます。この合同練習会をきっかけに子供達や諸先生方の交流の場にして頂けましたら幸甚に存じます。  敬 

具 

 

趣 旨：空手道を通じて東日本大震災へのチャリティと交流を目的とした合同練習会 

主 催：尾張旭市空手道連盟 

日 時：２０１５年９月２２日（国民の日・火） 

ＡＭ  ９：００～ ９：２０ 受付および開始式 

    ９：３０～１２：００ 「組手コース」松久 功先生による指導①（２階アリーナ） 

９：５０～１２：００ 「形 コ ー ス」女子団体形ナショナルチームによる指導①（１階武道場） 

   １２：００～１２：５０ 昼食休憩 

ＰＭ １３：００～１５：３０ 「組手コース」松久 功先生による指導②（２階アリーナ） 

１３：００～１５：３０ 「形 コ ー ス」女子団体形ナショナルチームによる指導②（１階武道場） 

   １５：４５～１６：１５ 松久 功先生 ＆女子団体形ナショナルチームトークショーとＱ＆Ａ 

１６：２０～１７：００ 豪華プレゼントイベント ＆ 記念撮影 

※当日の協力者の有無により若干、内容を変更する場合があります。 

 

場  所：尾張旭市総合体育館   尾張旭市東大道町原田2578番地 ＴＥＬ 0561-54-2733 

名鉄瀬戸線「尾張旭駅」下車 徒歩２分 

※駐車場70台(無料) 台数に限りがございますので、乗り合わせか公共交通機関でお越しください。 

対 象：小学生、中学生、高校生、大学生、一般、指導者 

組手コースは最大２５０名、形コースは１００名で考えております。会場の都合上、お断りをさせて頂く場合もございま

すので予めご了承下さい。どちらかのコースのみ参加となります（先着順）（先着順）（先着順）（先着順） 

参加資格：スポーツ保険加入者 

「形コース」参加者は、第１指定形・第２指定形が演武できるものが望ましい。 

参 加 費：お一人お一人お一人お一人    ２２２２,,,,５５５５００００００００円円円円（Ｓａｙ Ｏｓｓ参加記念品含む） 参加費は、会場に設置します募金箱に道場ごとまたは各個

人でお入れください。 ＊ 動画撮影をされる方は２，０００円（当日受付でお支払いください） 

服  装  ：全員空手道衣の着用をお願い致します。 

その他 ：道場の先生方には審判のご協力をお願いする場合がございます。 

※（ご協力頂ける先生方がいらっしゃいましたら人数も合わせてお知らせ下さい）。 

申込み ：別紙申込用紙にて申し込みをお願いします。（メールまたは郵送） 

e-mail : k607791h@m2.aichi-c.ed.jp (古橋秀鷹 宛て)  

郵送先 〒４８８－０８５２ 愛知県尾張旭市旭前町４９９７―７新田洞 古橋秀鷹  

申込締切：９月１６日（水） 

ＳＡＹＳＡＹＳＡＹＳＡＹＯＳＳＯＳＳＯＳＳＯＳＳ    愛知チャリティ合同練習会のご案内愛知チャリティ合同練習会のご案内愛知チャリティ合同練習会のご案内愛知チャリティ合同練習会のご案内    


